

*22/12/22*

भारत सरकार/Government of India  
भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण/Fishery Survey of India  
द्वितीय माला, प्लॉट नं. 2ए/ 2<sup>nd</sup> Floor, Plot No. 2 A,  
युनिट नं. 12, न्यू फिशिंग हार्बर/Unit No.12, New Fishing Harbour,  
ससुन गोदी, कुलाबा/Sassoon Dock, Colaba,  
मुम्बई/Mumbai-400 005

F.No.3-1/2017-E.I

Date: 21/12/2022

**: कार्यालय आदेश /OFFICE ORDER:**

विषय: कार्यालय प्रमुख के रूप में कार्य करने के प्राधिकरण के संबंध में।

Sub: Authorisation to work as Head of Office-Reg.

\*\*\*\*\*

अधोहस्ताक्षरी "सक्षम प्राधिकारी" के रूप में श्री रमण मूर्ति एन. वि., तंत्र विश्लेषक को दिनांक 22/12/2022 पूर्वा से भारतीय मात्स्यिकी सर्वेक्षण, मुम्बई (मुख्यालय) के कार्यालय प्रमुख के रूप में घोषित करते हैं।

The undersigned as the "Competent Authority" is pleased to declare Shri Ramana Murthy N.V., System Analyst, as "Head of Office" of Mumbai (HQ) of Fishery Survey of India, w.e.f. 22/12/2022 FN.

श्री. रमण मूर्ति एन. वि., तंत्र विश्लेषक, कार्यालय प्रमुख को प्रत्यायोजित सभी प्रशासनिक शक्तियों का प्रयोग करेंगे।

Shri Ramana Murthy N.V., System Analyst will exercise all administrative powers delegated to the "Head of the Office".

श्रीमती एम. के. श्रीमती, वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी को प्रत्यायोजित शक्तियां दिनांक 22/12/2022 पूर्वा से वापस ली जाती हैं। वे छुट्टी की समाप्ति के बाद अपनी ड्यूटी आरंभ करने की तारीख से शक्तियों का प्रयोग करेंगी।

The Administrative powers delegated to Smt. M. K. Sreemathi, Sr. Administrative Officer are hereby withdrawn w.e.f. 22/12/2022 FN. She will exercise the powers from the date she resumes duty after expiry of leave.

*आर. जे*  
*21/12/22*

(डॉ. आर. जयभास्करन)

महानिदेशक

सेवा में,

1. श्रीमती एम. के. श्रीमती, वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी
2. श्री. रमण मूर्ति एन. वि., तंत्र विश्लेषक

Copy to: 1. The Pay & Accounts Officer, Ministry of Fisheries, Animal Husbandry & Dairying, Dept. Fisheries, Mumbai for information

2. Accounts Section

3. Personal File/Guard File.

4. All Section *CD*